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PERFIL "L"

ACERO GALV.

100x100x3x900mm

+95.80

N. FONDO

PERFIL "L"

ACERO GALV.

100x100x3x1.800mm

SOPORTE GUIAS

INCLUIDO EN

SUMINISTRO DE

BOMBAS

A

----

ESCALA 1:20

BOMBA SUMERGIBLE

SEGUN E.T.E.

+100.00

+100.00

+100.00

N.A. MINIMA

A DEFINIR

N. DE PARADA

A DEFINIR

N. DE PARTIDA

A DEFINIR

N. DE ALARMA

A DEFINIR

N.T.N.

N.T.N.

B

----

+100.00

A VERIFICAR EN TERRENO

+95.80

+95.8

N. FONDO

2

CANASTILLO

REJA FINA

N.A. MINIMA

A DEFINIR

N. DE PARADA

A DEFINIR

N. DE PARTIDA

A DEFINIR

N. DE ALARMA

A DEFINIR

1

4

3

PERNOS DE EXPANSION

%%C 3/8"x 3x 1/2"

O EQUIVALENTE

PERFIL "L"

ACERO GALV.

100x100x3x1.800mm

SOPORTE GUIAS

INCLUIDO EN

SUMINISTRO DE

BOMBAS

6

5

V2

V1

PERFIL L 30x30x3mm

PROYECCION CAÑERIA

HDPE D=250mm

PLETINA 400x50x4mm

MALLA DE ALAMBRE O METAL

DESPLEGADO ACERO

INOXIDABLE ABERTURA

e=2.11mm

D.ext=26.67mm

CAÑERIA DE ACERO

L=2.40m

PERFIL L 30x30x3mm

MALLA DE ALAMBRE O METAL

DESPLEGADO ACERO

INOXIDABLE ABERTURA

PLETINA 313x30x3mm

MALLA DE ALAMBRE O METAL

DESPLEGADO ACERO

INOXIDABLE ABERTURA

(TIP)

TIP

MAX. 10mm MIN. 5mm

MAX. 10mm MIN. 5mm

TIP

MAX. 10mm MIN. 5mm

(TIP)

TIP

ESCALA 1:10

H

----

ESCALA 1:10

G

----

ESCALA 1:10

2

1

2

BOMBA SUMERGIBLE

SEGUN E.T.E.

4

1

3

V1

V2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

H

G

E

F

D

C

B

A

A

B

C

D

F

E

G

H

1

A0

SUB-TOTAL

TOTAL

V2

V1

SUB-TOTAL

PIEZAS CON MECANISMO

PESO

PESO

DIAMETRO

ESPECIFICACION

3

6

ITEM

1

2

3

PIEZAS SIN MECANISMO

MATERIAL

UNITARIO

CANTIDAD

TOTAL

CUADRO DE PIEZAS

CODO 90° HI-HE

3"

3

6.00

BRIDA CIEGA

1

3.43

-

2

28.0

56.00

VALVULA DE CORTA BB PN10

-

5

23.0

115.00

5

11

%%U RESUMEN DE PIEZAS ESPECIALES  

ACERO

PIEZAS CON MECANISMO

TOTAL

Kg

Kg

Kg

:

:

:

159.2

191.0

549.1

358.08

191.00

549.08

F FDO.

Kg

:

198.4

HDPE

Kg

:

0.5

7

8

9

F. FDO.

80 mm.

1

14.00

-

TEE BBB 

F. FDO.

80 mm.

4

84.40

FLANGE HI

ACERO GALV.

2

3"

8.24

34.0

3.43

14.0

21.0

4.12

10

STUB-END

HDPE

90mm

1

0.50

0.5

FLANGE SUELTO

ACERO GALV.

3"

1

3.32

3.32

3"

2

68.00

2.0

UNION DESMONTABLE 

4

3"

100.00

25.0

4

FLANGE HI

45.32

4.12

80mm.

TUBO  L=4.10m  e=3.91mm

ACERO GALV.

ACERO GALV.

ACERO GALV.

H DUCTIL

ACERO GALV.

VALVULA ANTIRETORNO BB PN10

V3

VENTOSA PARA AGUAS SERVIDAS 

80mm.

80mm.

80mm.

1

3"

CODO 45º BB

20.0

20.00

TB

TUBO ACERO GALV e= 3.91 mm

ACERO GALV.

3"

3

24.87

8.29

EQUIPO DE BOMBEO

-

-

-

-

Amarex N F 50-170 Ø120 de la marca KSB

-

FIRMA EMPRESA DE SERVICIOS SANITARIOS

FECHA

N°

CONTRATISTA:

CERTIFICADO DE RECEPCION

PROYECTO DEFINITIVO

PROYECTISTA:

PROPIETARIO:

FECHA

COMUNA 

PLANO DE UBICACION

CALLE 

NUMERO MUNICIPAL

AVISO DE INICIO

N°

PROYECTO DE ALCANTARILLADO PARTICULAR

LAMINA

PROYECTO INFORMATIVO

N°

N°  

Fecha

DE  

10

11

: 

: 

: 

DOMICILIO   :

PROFESION :

NOMBRE     :

RUT           :

REP. LEGAL : JUAN PABLO DE LA JARA GOYENECHE

DOMICILIO    : RUTA F30-E, QUINTERO

NOMBRE      : INMOBILIARIA CLUB MANTAGUA S.A.

RUT            : 96.788.640-8

CERTIFICADO DE FACTIBILIDAD :  

FECHA :  

: QUINTERO

: ALTO MANTAGUA

: 

PARCELA 

26-B1

PARCELA

PARCELA 28

26-A 

PARCELA 27A1

PARCELA 17

PARCELA 29-B

PARCELA 29

PARCELA 29-A

PARCELA 29-C

PARCELA 26-B2

PARCELA 26

PARCELA 

27-G

RUT            : 4.304.209-2

:

:

:

:

Domicilio

RUT

Profesión

Nombre

Gonzalo Hernández Kreiss

7.615.426-0

Constructor Civil

Parcela 5 El Boldal,

Puchuncavi
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